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Ogłoszenia Duszpasterskie Na 2 Niedzielę po Narodzeniu Pańskim – 4 stycznia 2026 r.

Obchodzimy dziś drugą niedzielę po Narodzeniu Pańskim. Dzisiejsza niedziela jest zarazem pierwszą niedzielą nowego roku.

Zadbajmy zatem o to, by ten rok był przeżywany przez nas w jedności z Bogiem i drugim człowiekiem. Po Mszy św. Wystawienie

Najświętszego Sakramentu We wtorek przypada Uroczystość Objawienia Pańskiego – Trzech Króli . W tym dniu Msze święte jak w

każdą niedzielę. Po każdej Mszy św. pobłogosławimy kredę i kadzidło. Tą kredą, zgodnie z pradawnym zwyczajem, kreślimy na

drzwiach naszych domów i mieszkań pierwsze litery imion Trzech Mędrców: Kacpra, Melchiora i Baltazara. Pragniemy przez to

podkreślić, że jak ci Mędrcy ze Wschodu, również i my szukamy Chrystusa i radujemy się z Jego odnalezienia. Ten znak (C + M + B

2026) oznacza również prośbę, aby Chrystus błogosławił nasz dom: „Christus mantionem benedicat” i stanowi wobec innych

świadectwo naszej wiary. Nie rezygnujmy więc z tego pięknego polskiego zwyczaju. Ofiary składane do tacy przy kadzidle i kredzie

przeznaczone są na organizację wyjazdu wakacyjnego naszej scholki. Również we wtorek serdecznie zapraszamy na orszak Trzech

Króli, który wyruszy spod remizy o godz. 11.00. Po przybyciu do kościoła dzieci z naszej szkoły zaprezentują krótkie przedstawianie, a

następnie będzie sprawowana Uroczysta Msza św. o godz. 12.00. W tym dniu przypada Dzień Modlitw w intencji misji. Ofiary w tym

dniu składane na tacę przeznaczone są na misje. W czwartek w naszym zakonie obchodzimy święto św. Piotra Tomasza bpa, a w

piątek św. Andrzeja Corsini bpa – karmelitów. W przyszłą niedzielę przeżywamy Uroczystość Chrztu Pańskiego. Po Mszy o godz. 8.00

zmiana tajemnic różańcowych Róż Mężczyzn. Zakończyliśmy wizytę duszpasterską. Gorąco dziękujemy za życzliwe przyjęcie i ofiary

złożone z racji kolędy, dzięki którym możemy przeprowadzić remonty w klasztorze. Jeśli są rodziny, które z różnych przyczyn nie mogły

przyjąć kapłana z błogosławieństwem w swoich domach, a chciałyby jeszcze spotkać się z duszpasterzem, prosimy aby zgłaszały się

dziś po każdej Mszy św. w celu umówienia terminu wizyty. Zachęcamy do czytania prasy katolickiej. Na półce z prasą do „Gość

Niedzielny” i „Niedziela” Podkarpackie Hospicjum dla Dzieci w Rzeszowie, oraz Dom Samotnej Matki w Rzeszowie składają serdeczne

podziękowania dla wszystkich życzliwych ofiarodawców, którzy zakupili artykuły w ramach akcji „Paczuszka dla Maluszka”. Składamy

serdeczne podziękowania za sprzątanie kościoła. W przyszłym tygodniu do sprzątania prosimy rodziny państwa: Kluza, Kluza i Kukla.
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